
广西子芸家工程项目管理咨询有限公司关于2025年桂平市困难重度

残疾人家庭无障碍改造 (项目编号： GGZC2025-C3-810021-GXZY)

成交结果公告

一、 项 目编号： GGZC2025-C3-810021-GXZY

二、 项 目名称： 2025年桂平市困难重度残疾人家庭无障碍改造

三、 中标信息

供应商名称： 广西旺业建筑工程有限公司

供应商地址：广西桂平市西山镇新岗村1、2、3队(市四中后背)

中标金额： 人民币壹佰叁拾柒万元整(¥1370000.00元);

四、 主要标的信息

服务类

名称： 2025年桂平市困难重度残疾人家庭无障碍改造

采购需求： 通过政府出资补助，为全市344户困难重度残疾人家庭进行家庭无障

碍设施改造， 方便残疾人出行和居家生活， 提高残疾人自主生活能力和生活质量，

改善残疾人的生活状况， 减轻残疾人家庭生活负担和压力， 巩固拓展残疾人脱贫

攻坚成果， 量、 相关技术保障残疾人充分平等参与社会生活的权益，倡导扶残助

残社会风尚。如需进一步了解详细内容， 详见竞争性磋商文件。

合同履行期限： 2025 年 8月 31 日前全部完成残疾人家庭无障碍改造施项目任务。

五、 评审专家名单： 区文彬， 梁森 (采购人代表) , 许耀明。

六、 代理服务收费标准及金额： 本项目招标代理服务费按国家发展改革委《关于

进一步放开建设 项 目专业服务价格的通知》 发改价格 (2015) 299 号文执行 。

领 取中标通知书前，中标人应向采购代理机构一次性付清采购代理服务费 。 代

理服务费： 人民币壹万柒仟伍佰元整 (17500.00) 。

七、 公告期限



自本公告发布之日起1个工作日 。

八、 其他补充事宜

九、 凡对本次公告内容提出询问， 请按以下方式联系

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限
届满之日起七个工作日内以书面形式向招标人或受托代理机构提出质疑，逾期将
不再受理。

。

1.采购人信息

名 称： 桂平市残疾人联合会

地 址： 广西桂平市中山公园路残联办公室

联系方式： 钟梅萍 0775-3379735

采购代理机构信息

名 称 ： 广西子芸家工程项目管理咨询有限公司

地 址 ： 广西壮族自治区贵港市港北区金田路213号 (吉祥花苑) 1幢 112

号

联系方式：  0775-2916838

3.项 目联系方式

项目联系人： 吉健

电 话 ： 0775-2916838

广西子芸家工程项目管理咨询有限公司

2025年 3 月 19 日


